
UCHWAŁA NR VI/63/24 
RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie wsi Niekursko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609, ze zm.1)) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Na terenie wsi Niekursko nadaje się nazwę ulicy Łowieckiej, jak 
w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzcianki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 
Trzcianki  

 
mgr Krzysztof Grzyśnik 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 721. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9959E97C-23E1-4974-8628-774A13A594C4. Podpisany Strona 1



Trzcianka - System Informacji Przestrzennej
skala 1 : 2000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa.
Wydrukowano w serwisie trzcianka.e-mapa.net dnia 2024-09-24 11:50:08

strona 1

Załącznik do uchwały Nr VI/63/24
Rady Miejskiej Trzcianki
z dnia 26 września 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9959E97C-23E1-4974-8628-774A13A594C4. Podpisany Strona 1

kaktanarowicz
Prostokąt

kaktanarowicz_1
Dymek
ulica Łowiecka 
dz. ewid. 39
obręb 0007 Niekursko


	UCHWAŁA NR VI/63/24 RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1




